PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ

АВЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                         5-ое заседание  28-го созыва
          ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ
О повестке дня пятого заседания

  Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

         Включить в повестку дня пятого заседания Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан двадцать восьмого созыва следующие вопросы:
1. О выделении средств за счет остатка на 01.01.2020 года.
 (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).

2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет МР Аскинский район РБ от 21 января 2015 года № 236 « Об утверждении Положений »
(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
3.  О Комплексном плане мероприятий сельского поселения  Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по реализации в 2020году   Положений Посланий Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации и  Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан

(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает:  Ф.И.Зиятдинов-  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).

4. О реализации законодательства  Российской Федерации и Республики Башкортостан об обращениях граждан в сельском поселении Арбашевский сельсовет муниципальном районе Аскинский район Республики Башкортостан в  2019году.

   (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.Ф.Гильмиярова,  управ.делами  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
Глава

                    сельского поселения Арбашевский

сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов

с. Арбашево,

11 февраля  2020 года
№ 32